

Referat fra årsmøte 2022 i Grytelva hytteforening.

Lørdag 27 mai (pinseaften) 2023 kl. 15.00

Ved veibommen ved Grytelvveien.

Åpning:

20 personer tilstede; 12 hytter var representert
Hytteiere langs hele Grytelvveien møtte frem, unntatt fra Gryte vann.

Valg av dirigent, sekretær og en person til å signere protokollen.

Foreslått og enstemmig valgt:

Møteleder Knut Olav Furuseth (styreleder)

Referent: Astrid Løken Nordgård (styrets sekretær)

Signering av protokoll: Heidi Brastad

Godkjenning av innkalling til årsmøtet

Styret beklaget at det i innkallingen ble litt krøll med Facebook/ Messenger; fikk ikke laget «arrangement» slik vi har gjort tidligere. Noen hadde fått påminnelser, andre ikke.

Møteinnkallingen ble enstemmig godkjent

Årsberetningen for 2022

Kommentarer:

Vedrørende skiløyper: Vi har noen utfordringer etter at Tonby i vintersesongen 2022/2023 kun kjører øvre løype. Vi fikk hjelp til Øgnevassløypa nå av Dag Levi Skuggerud fra Rollag-siden, som er med i Rollag Sti- og løypelag. Det er de som kjører mange av løypene i Trillemarka Vi må regne med at denne budsjettposten kan øke fremover og må ha en buffer i budsjettet her. Styret vil fortsatt opprettholde skiløypemuligheter nede på Flagskogen/ Kubberud/ Pavelund og vestover opp til Rollags flotte løypeanlegg i Trillemarka. I den forbindelse har det vært kontakt med Rollag Sti- og Løypelag gjennom de siste årene uten at vi har kommet i mål, men styret fortsetter i dette sporet. Nedre områder på Øgnevassløypa skal ryddes på dugnad 16.september-Hold av datoen!

Vedrørende sommerstier (også kalt fotruter i Sigdal kommunes systemer):

Grunntjønn rundt ble omtalt som en fin rundtur. Samtidig krever den en del vedlikehold; det gror veldig fort til her. Alle oppfordres til å fjerne ny vegetasjon i stien og særlig dra opp tre-skudd som popper opp i grusveien. Styret har pr. idag ikke nye sti-prosjekter på gang, men lytter gjerne til veloverveide forslag; for eksempel ble sti fra Haukelitjenn nordvestover til et krigsminnesmerke nevnt. I tillegg vurderes merking av en sti fra Vrågåveien til Pavelund. Vi vet nå at det er mye som skal på plass før vi kan innvie en ny sommersti.

Vedrørende Grytelva Fiskeforening

Stor takk til Roy Andersen som inntil nylig har vært hytteforeningens kontaktperson mot fiskeforeningen. Han bidro til å få nåværende samarbeid og rabattavtaler på plass. Heretter overtar Egil Olausen som forteller at man allerede er gang med tynningsfiske. Alle som ønsker kan bidra her. Styret legger snarest ut kontaktinformasjon på Facebook.

Dessverre var det altfor mye snø til å gjenta fjorårets fiskekonkurransesuksess, men satser på neste påske. Fikk også tips til hvor vi kan be om premier.

Den nye renovasjonsordningen var ikke omtalt i saksdokumentene, men ble kommentert under årsmøtet. Etter høytider var de ofte veldig fulle; noen måtte reise videre.

Da noen av Grytelvassdragets hytter ligger i Rollag kommune har disse ikke tilgang til RfD. Styreleder har tatt dette opp med RfD der de svarer at de kun betjener de kommunene som inngår i samarbeidet RfD

Årsmeldingen ble enstemmig godkjent

Etterskrift: Antall medlemmer i foreningen er feil oppgitt i årsberetningen. Korrekt antall skal være 53.

Regnskap/ Budsjet

Kasserer Kaja Grønning var ikke tilstede på årsmøtet. Presentasjonen ble gjennomført av styreleder.

Ved gjennomgang av regnskapet ble det spørsmål om bilag nr.5 : Sigdal Kommune kr. 7000 i debet. Oppfattet som bidrag til løypekjøring, men er sannsynligvis tilskudd til tidligere bygging av gangbro ved Grunntjenn nord ?

Tidligere kasserer og revisor for hytteforeningen, Heidi Brastad, påtok seg å se på dette sammen med nåværende kasserer.

Regnskapet for 2022 ble ikke godkjent. Heidi Brastad, som også ble oppnevnt som revisor for neste år, fikk tildelt fullmakt av årsmøtet til å godkjenne regnskapet, etter gjennomgang av regnskapet sammen med kasserer.

Budsjett for 2023 ble godkjent

Fastsettelse av kontigent

Styret foreslår at kontigenten holdes på dagens nivå kr. 450.- pr. år. Foreningen trenger en økonomisk buffer i tilfellet økte kostnader i forbindelse med løypekjøring.

Forslag til kontigent ble enstemmig vedtatt

Innkomne saker

Det var ikke meldt inn saker til årsmøtet.

Godkjennelse fra årsmøtet til at styret kan være valgkomite

Denne ordningen, som er praktisert fra 2017, ble enstemmig godkjent

Valg

Styret la frem forslag til nytt styre:

Leder:	Knut Olav Furuseth	Gjenvelges for 1 år
Kasserer:	Kaja Grønning	Gjenvelges for 2 år
Sekretær:	Astrid Løken Nordgård	Ikke på valg
Styremedlem:	Eli Nysæther. NY	Velges for 2 år
Varamedlem:	Guri Hafsten Aalerud	Velges for 1 år

Hytteforeningens styre skal i henhold til vedtektene bestå av 5 medlemmer, således er det en ledig plass.

Valg av revisor for 2023: Heidi Brastad

Som nevnt tidligere påtok Heidi Brastad seg nå i ettertid oppdraget som revisor for 2022 som sammen med kasserer vil korrigere regnskapet.

Stor takk til Ingolf Lundberg og Guri Hafsten Aalerud for mange års innsats som styremedlemmer!

Guri blir med videre som varamedlem i 2023 så muligheter for hyggelig møtelokale i Asker og gode vafler er fortsatt tilstede!?

Og hjertelig velkommen til Eli Nysæther som har hytte på Nyseterfeltet

Møtet ble avsluttet kl 16- da begynte det å bli litt kjølig.

Takk til alle som møtte frem!

Kolsås 01.06.2023

Astrid Løken Nordgård

Astrid Løken Nordgård
Styrets sekretær

Heidi Brastad

Heidi Brastad *Bråstad*
Signering av protokollen